
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление социальной защиты населения 
Уйского муниципального района

Челябинской области

ПРИКАЗ № ~ОР

с. Уйское « /Р  » /Г 3  2022г.

Об утверждении новой редакции 
устава МКУ «Центр»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации 
и в целях привидения устава МКУ «Центр» в соответствие с 
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию устава Муниципального казенного

реабилитационный центр для несовершеннолетних» Уйского 
муниципального района Челябинской области.

2. Директору МКУ «Центр» (Паженской С.Н.) произвести 
государственную регистрацию новой редакции устава в 
соответствии с нормами действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

учреждения социального обслуживания «Социально­

Руководитель УСЗН А.А. Приданников


